СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Куркино

РЕШЕНИЕ

от  14 декабря 2021 года № 15-8

О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1 квартал 2022 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», рассмотрев обращение главы управы района Куркино от 10.12.2021    года № 21-05-305кб/21 Совет депутатов муниципального округа Куркино решил:
1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1 квартал 2022 года согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Западного административного округа города Москвы и управу района Куркино города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте: www.kurkino-vmo.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Куркино Светикова И.А.

Глава
муниципального округа Куркино	                                                   И.А. Светиков

Приложение
решению Совета депутатов муниципального
округа Куркино
от «14» декабря 2021 года №  15-8

Cводный календарный план муниципального округа Куркино
по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе
с населением по месту жительства в 2022 году
1 квартал

	№
	Наименование мероприятия
	Адрес проведения
	Организатор проведения мероприятия

	04 января 12.00

	1
	Новогодние каникулы в экоклассе. Мастер-класс «Рождественское чудо»
	ул. Родионовская д. 2
Экокласс в Куркино
	ГПБУ «Мосприрода»

	06 января 12.00

	2
	Праздничное онлайн-мероприятие «Рождественкой калейдоскоп»
	ул. Соловьиная роща, д. 10
	ГБУ ТЦСО «Тушино» филиал «Куркино»

	06 января 15.00

	3
	Дарит искры волшебства Светлый праздник Рождества!
	ул. Родионовская, д. 9
	ГБУК г.Москвы «ЦБС СЗАО», Библиотека №239

	11 января 15.00

	4
	Заповедная викторина
	ул. Родионовская, д. 2
Экокласс в Куркино
	ГПБУ «Мосприрода»

	15, 22, 29 января

	5
	Куркинский забег

	территория МО Куркино
	Администрация муниципального округа Куркино,
МБУ «ЦТД «Ростки»

	22, 23, 29, 30 января

	6
	Первенство района по шахматам
«Белый ферзь-2022»
	ул. Соловьиная роща, д.11
	Шахматный клуб «Стратегия», Администрация муниципального округа Куркино

	18 января 15.00

	7
	Вот так чудо - Снеговик!
	ул. Родионовская, д. 9
	ГБУК г.Москвы «ЦБС СЗАО», Библиотека №239

	27 января 14.00

	8
	Памятное онлайн-мероприятие, посвященное Дню снятия блокады Ленинграда «Я говорю с тобой из Ленинграда»
	ул. Соловьиная роща, д. 10

	ГБУ ТЦСО «Тушино» филиал «Куркино»

	27 января 15.00

	9
	Блокадной вечности страница
	ул. Родионовская, д. 9
	ГБУК г.Москвы «ЦБС СЗАО», Библиотека №239

	02 февраля 15.00

	10
	Был тот февраль прологом мая
	ул. Родионовская, д. 9
	ГБУК г.Москвы «ЦБС СЗАО», Библиотека №239

	05 февраля

	11
	«С кочки на кочку»
	ул. Родионовская, д. 2
Экокласс в Куркино
	ГПБУ «Мосприрода»

	09 февраля 15.00

	12
	Всегда стремится к знанью человек
	ул. Родионовская, д. 9
	ГБУК г.Москвы «ЦБС СЗАО», Библиотека №239

	5, 12, 19, 26 февраля

	13
	Куркинский забег

	территория МО Куркино
	Администрация муниципального округа Куркино, МБУ «ЦТД «Ростки»

	15 февраля 15.00

	14
	Пусть книга научит, пусть книга расскажет
	ул. Родионовская, д. 9
	ГБУК г.Москвы «ЦБС СЗАО», Библиотека №239

	17 февраля 15.00

	15
	Открытка защитнику
	ул. Родионовская, д. 2
Экокласс в Куркино
	ГПБУ «Мосприрода»

	19 февраля

	16
	Соревнования «Куркинская лыжня»
	ул. Ландышевая, парк
«Долина реки Сходни»
	Администрация муниципального округа Куркино, МБУ «ЦТД «Ростки»

	21 февраля 14.00

	17
	Праздничная онлайн-программа, посвященная Дню защитника Отечества «Мы верим в вас, героев славных»
	ул. Соловьиная роща, д. 10

	ГБУ ТЦСО «Тушино» филиал «Куркино»

	22 февраля 11.00

	18
	Митинг, посвященный Дню Защитника Отечества
	Куркинское шоссе, д. 110
	управа района Куркино
Совет ветеранов

	22 февраля 15.00

	19
	Аты-баты! Будь солдатом!
	ул. Родионовская, д. 9
	ГБУК г.Москвы «ЦБС СЗАО», Библиотека №239

	22, 23, 24 февраля

	20
	Турнир по русскому бильярду, посвященный 23 февраля
	ул. Соколово-Мещерская, 16/114
	Администрация муниципального округа Куркино

	26 февраля

	21
	Турнир по хоккею, посвященный Дню защитника Отечества
	ул. Соловьиная Роща, вл. 7 (каток)
	Администрация муниципального округа Куркино

	28 февраля 14.00

	22
	Онлайн-лекция «Традиции празднования Масленицы на Руси»
	ул. Соловьиная роща, д. 10

	ГБУ ТЦСО «Тушино» филиал «Куркино»

	02 марта 15.00

	23
	Масленицу встречаем, зиму провожаем
	ул. Родионовская, д. 9
	ГБУК г.Москвы «ЦБС СЗАО», Библиотека №239

	03 марта 15.00

	24
	Подарок для мамы
	ул. Родионовская, д. 2
Экокласс в Куркино
	ГПБУ «Мосприрода»

	04 марта 14.00

	25
	Праздничная онлайн-программа, посвященная Международному женскому дню «Для милых дам»
	ул. Соловьиная роща, д. 10

	[bookmark: _GoBack]ГБУ ТЦСО «Тушино» филиал «Куркино»

	04 марта 15.00

	26
	Прекрасные в прекрасном: образ женщины в искусств
	ул. Родионовская, д. 9
	ГБУК г.Москвы «ЦБС СЗАО», Библиотека №239

	15 марта 15.00

	27
	Из истории древнерусской книжности
	ул. Родионовская, д. 9
	ГБУК г.Москвы «ЦБС СЗАО», Библиотека №239

	22 марта 15.00

	28
	Земля у нас одна!
	ул. Родионовская, д. 9
	ГБУК г.Москвы «ЦБС СЗАО», Библиотека №239

	22 марта

	29
	День воды
	ул. Родионовская, д. 2
Экокласс в Куркино
	ГПБУ «Мосприрода»

	25 марта 15.00

	30
	Книга - мой лучший друг
	ул. Родионовская, д. 9
	ГБУК г.Москвы «ЦБС СЗАО», Библиотека №239